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Lausunto Länsi-Haagan asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta 
 

Kaava-alue sijoittuu nykyisen Riistavuorenpuiston alueelle, jonka kaavoitus 
liittyy Vihdintien bulevardikaupunkiin ja uuteen pikaraitiotiehen, jonka varrelle 
esitetään asuntoja noin 2500 asukkaalle, liiketilaa sekä uusi päiväkoti. 
Suunnitelma liittyy jo vireillä olevaan Haagan ympyrän, Vihdintien ja 
sähköaseman asemakaavoitukseen. 
 
Riistavuorenpuiston alue suunnitellaan kokonaisuutena ja sen tavoitteena on 
säilyttää yhtenäinen metsäinen yhteys ja parhaita kallioita. Alueen uudet 
palvelut keskittyvät uuden pikaraitiotien läheisyyteen. Eteläosassaan alue 
linkittyy Haagan ympyrän alueelle suunniteltuihin monipuolisiin palveluihin 
sekä uuden pikaraitiotieyhteyden ja rakenteilla olevan Raide-Jokerin 
vaihtopysäkkeihin. 

 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 
 
Vihdintien pikaraitiolinja on osa Helsingin seudun MAL 2019 -suunnitelman 
mukaista seudullista pikaraitiotieverkkoa. Seudullisen verkostomaisen 
joukkoliikenteen laajentamisella luodaan mahdollisuuksia kestävälle 
maankäytölle, ja sillä voidaan myös vahvistaa olemassa olevia alueita 
nostamalla niitä raideliikenteen piiriin. Valtio on myös osaltaan sitoutunut 
MAL-sopimuksessa 2020-2031 osallistumaan Vihdintien 
hankekokonaisuuden toteuttamiseen ja kustannuksiin. 
 
Asemakaavassa tulee tavoitella tehokasta ja tiivistä maankäyttöä alueella, 
jonka saavutettavuus paranee raitiotieyhteyden myötä. Näin saadaan myös 
raitiotieinvestoinnista paras mahdollinen hyöty. 
 
Raitioliikenteen suunnitteluratkaisuissa tulee huomioida liikenteen sujuvuus 
sekä pysäkkien saavutettavuus ja esteettömyys. Vihdintie on myös keskeinen 
bussiliikenteen väylä. Vihdintien runkobussilinja 300 on aloittamassa 
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liikennöinnin syksyllä 2022. Uusi runkolinja korvaa osan nykyisistä Vihdintietä 
kulkevista seutulinjoista. Vihdintiellä tulee pikaraitiotien valmistuttuakin 
olemaan vilkasta bussiliikennettä, joka toimiakseen vaatii laadukasta 
joukkoliikenneinfraa (esimerkiksi pysäkkien mitoitus ja joukkoliikenne-
etuudet).  
 
HSL on mielellään mukana jatkosuunnittelussa ja haluaa osallistua 
asiantuntijajäsenenä ns. Korppaan tunnelin (Pasilanväylä) esiselvityksen 
päivityksen laadintaan. 
 
 
 
Lisätietoja lausunnosta antaa joukkoliikennesuunnittelija  
Petteri Kantokari (040 1792355) ja jatkosuunnittelussa yhteyshenkilönä on 
ryhmäpäällikkö Veera Laiterä (040 8234148). 
 

 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 

 
 
Mika Nykänen 
toimitusjohtaja 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä 11.2.2021. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 
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Länsi-Haagan asemakaavan muutos, HSY:n osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmaan 

Länsi-Haagassa Vihdintien bulevardikaupungin asemakaavoitus jatkuu. Vihdintien ja 
uuden pikaraitiotieyhteyden varteen esitetään asuntoja noin 2500 asukkaalle, 
liiketilaa sekä uusi päiväkoti. Suunnittelu liittyy jo vireillä olevaan Haagan ympyrän, 
Vihdintien ja sähköaseman asemakaavoitukseen, Riistavuorenpuiston alue 
suunnitellaan kokonaisuutena. Tavoitteena on säilyttää yhtenäinen metsäinen yhteys 
ja parhaita kallioita. 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää kannanottonaan 
asiasta seuraavaa:  

Kaavoituksen yhteydessä tulee selvittää uuden vesihuollon tarve ja laatia alustava 
vesihuollon yleissuunnitelma kustannusarvioineen. Maankäytön suunnittelussa tulee 
huomioida riittävät tilavaraukset vesihuollon putkille ja laitteille. Yleiset vesihuoltolinjat 
tulee pääsääntöisesti sijoittaa yleiselle alueelle. HSY:n oikeus sijoittaa, ylläpitää ja 
huoltaa vesijohto- ja viemäriverkkoa tulee huomioida alueen suunnittelussa sekä 
toteuttamista koskevissa sopimuksissa.  

Alueen suunnittelun yhteydessä tulee lisäksi selvittää alueella muodostuvien 
hulevesien imeytys- ja viivytysmahdollisuudet ja huomioida niiden vaatimat 
tilavaraukset sekä laatia hulevesien hallintasuunnitelma.  

Yhteyshenkilönä toimii aluepäällikkö Saara Neiramo, etunimi.sukunimi@hsy.fi.  

 

Jukka Saarijärvi 
yksikön päällikkö 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
 
  

  

  

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä  
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